  Приложение № 3
                    к  муниципальной программе  Берёзовского  сельсовета       «Благоустройство территории Берёзовского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»


Распределение планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы и подпрограммам муниципальной программы 



	Статус        (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2025
	2026
	2027
	Итого на период
2025-2027 гг

	Муниципальная программа
	Благоустройство территории Берёзовского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х

	х
	х
	6994,0
	2779,7
	2924,5
	12698,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 

	 
	 
	
	
	
	

	
	
	Администрация Берёзовского сельсовета
	 802
	х
	0100000000
	х
	6994,0
	2779,7
	2924,5
	12698,2

	Подпрограмма
	Благоустройство территории Берёзовского сельсовета 






	всего расходные обязательства по программе
	х
	х

	х
	х
	4391,8
	776,6
	921,4
	6089,8

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	Администрация Берёзовского сельсовета

	802
	х
	0110000000
	х
	4391,8
	776,6
	921,4
	6089,8

	Подпрограмма
	Содержание и развитие объектов инфраструктуры на территории Березовского сельсовета
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х

	х
	х
	732,8
	1683,1
	1683,1
	4099,0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	Администрация Берёзовского сельсовета

	802
	х
	0120000000
	х
	1245,9
	1683,1
	1683,1
	4612,1

	Отдельные мероприятия программы
	Мероприятия, направленные на повышение надежности функционирования систем жизнеобеспечения граждан сельских поселений в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Берёзовского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»
	всего расходные обязательства по программе
	х
	х

	х
	х
	1869,4
	320,0
	320,0
	2509,4

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	 
	
	
	
	

	
	
	Администрация Берёзовского сельсовета

	802
	х
	0190082030
	х
	[bookmark: _GoBack]1869,4
	320,0
	320,0
	2509,4

























                                                                                                                                                                                                                      Приложение № 4
к  муниципальной программе  Берёзовского 
сельсовета ««Благоустройство территории Берёзовского 
 сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»

Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы Берёзовского сельсовета с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы

	Статус
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы  муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	2025
	2026
	2027
	Итого на период 2025-2027

	Муниципальная программа

	Благоустройство территории Березовского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры
	Всего                    
	6994,0
	2779,7
	2924,5
	12698,0

	
	
	в том числе:             
	 
	 
	 
	 

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	 
	 
	 
	 

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	


	
	
	внебюджетные  источники                 
	 
	 
	 
	 

	
	
	бюджет Большеулуйского района
	6994,0
	2779,7
	2924,5
	12698,0

	
	
	юридические лица Большеулуйского р-на
	
	
	
	

	подпрограмма
	Благоустройство территории Березовского сельсовета
	Всего                    
	4391,8
	776,6
	921,4
	6089,8

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	    
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Березовского сельсовета  
	4391,8
	776,6
	921,4
	6089,8

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	 подпрограмма 
	Содержание и развитие объектов                                                                                                          инфраструктуры на территории Березовского сельсовета

	Всего                    
	732,8
	1683,1
	1683,1
	4099,0

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Березовского сельсовета  
	732,8
	1683,1
	1683,1
	4099,0

	
	
	юридические лица
	
	
	
	

	отдельные мероприятия
	Мероприятия, направленные на повышение надежности  функционирования систем жизнеобеспечения граждан сельских поселений в рамках отдельных мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории Берёзовского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры»
	Всего                    
	1869,4
	320,0
	320,0
	2509,4

	
	
	в том числе:             
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет (*)   
	
	
	
	

	
	
	краевой бюджет           
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные  источники                 
	
	
	
	

	
	
	бюджет Большеулуйского района
	1869,4
	320,0
	320,0
	2509,4

	
	
	юридические лица
	
	
	
	


















